
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19298 ROMERO, MARCELA 25644769 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 35.00

2 20083 FOUCAULT, MARIANA GAB 28134190 9.00 3.00 3.75 3.00 1.75 10.00 1.50 32.00

3 31944 CORREA, MACARENA 37203080 9.00 1.25 1.25 0.50 0.10 0.67 0.95 10.00 0.50 24.22

4 34782 VERDUN, NICOLAS 37233998 9.00 1.25 1.25 0.50 0.70 0.55 10.00 0.30 23.55

5 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.75 1.25 0.25 0.90 0.35 7.70 0.50 23.45

6 38992 SPINELLI, FLORENCIA M 37900695 9.00 2.00 0.05 10.00 21.05

7 31112 PRIETO, SONIA EVELIN 28892326 9.00 2.50 0.25 0.15 6.30 18.20

8 40575 VILTE, LUCIA NATALI 40222547 9.00 0.75 0.25 4.20 0.10 14.30

9 43787 GOMEZ, LUCIANA NEREA 42391392 9.00 0.05 9.05

10 20112 PERSIA, ROMINA 26273106 8.00 2.75 0.20 0.90 1.02 10.00 1.10 23.97

11 21186 CACERES, YANINA LOREN 26521046 6.00 4.25 3.00 1.65 10.00 1.70 26.60

12 28218 MERLASSINO, FIORELLA 33477581 6.00 1.00 3.00 1.70 7.00 0.50 19.20

13 37464 RUBINA, JULIETA ANALI 38299920 6.00 0.75 1.17 0.46 10.00 0.20 18.58

14 40370 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 6.00 3.00 1.80 1.40 0.10 12.30

15 28299 SALVADOR, SEBASTIAN E 25324665 6.00 1.75 0.83 0.82 2.10 0.70 12.20

16 43721 MERINO, JULIAN CARLOS 23727543 6.00 0.70 6.70

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 12.25 3.00 4.50 3.00 2.66 9.10 1.40 44.91

2 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 2.50 10.00 2.00 38.75

3 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.75 1.25 0.25 0.90 0.35 7.70 0.50 23.45

4 17877 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 8.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 29.54

5 25873 RUTHERFORD, NADYA 32817247 8.00 2.50 2.90 0.65 10.00 1.00 25.05

6 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 8.00 2.50 0.85 7.00 1.00 19.35

7 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 8.00 1.75 1.02 0.30 5.60 0.70 17.37

8 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 8.00 1.50 0.70 4.20 0.60 15.00

9 20083 FOUCAULT, MARIANA GAB 28134190 6.00 3.75 3.00 1.75 10.00 1.50 26.00

10 20112 PERSIA, ROMINA 26273106 6.00 2.75 0.20 0.90 1.02 10.00 1.10 21.97

11 31944 CORREA, MACARENA 37203080 6.00 1.25 0.10 0.67 0.95 10.00 0.50 19.47

12 34782 VERDUN, NICOLAS 37233998 6.00 1.25 0.70 0.55 10.00 0.30 18.80

(ASPC) ASESOR PEDAGOGICO COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21174 RAMALLO, EVA 26350327 9.00 3.50 1.75 3.50 0.30 3.00 3.00 8.40 1.10 33.55

2 25915 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 0.25 1.00 0.50 1.80 10.00 0.40 22.95

3 21186 CACERES, YANINA LOREN 26521046 6.00 4.25 3.00 1.65 10.00 1.70 26.60

4 28218 MERLASSINO, FIORELLA 33477581 6.00 1.00 3.00 1.70 7.00 0.50 19.20

5 40370 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 6.00 3.00 1.80 1.40 0.10 12.30

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 12.25 3.00 4.50 3.00 2.66 9.10 1.40 44.91
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2 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 2.50 10.00 2.00 38.75

3 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.75 1.25 0.25 0.90 0.35 7.70 0.50 23.45

4 25915 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 0.25 1.00 0.50 1.80 10.00 0.40 22.95

5 17877 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 8.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 29.54

6 25873 RUTHERFORD, NADYA 32817247 8.00 2.50 2.90 0.65 10.00 1.00 25.05

7 20112 PERSIA, ROMINA 26273106 8.00 2.75 0.20 0.90 1.02 10.00 1.10 23.97

8 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 8.00 2.50 0.85 7.00 1.00 19.35

9 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 8.00 1.75 1.02 0.30 5.60 0.70 17.37

10 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 8.00 1.50 0.70 4.20 0.60 15.00

11 20083 FOUCAULT, MARIANA GAB 28134190 6.00 3.75 3.00 1.75 10.00 1.50 26.00

12 31944 CORREA, MACARENA 37203080 6.00 1.25 0.10 0.67 0.95 10.00 0.50 19.47

13 34782 VERDUN, NICOLAS 37233998 6.00 1.25 0.70 0.55 10.00 0.30 18.80

14 37464 RUBINA, JULIETA ANALI 38299920 6.00 0.75 1.17 0.46 10.00 0.20 18.58

(AYDC) AYUDANTE DEPARTAMENTO ORIENTACION COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21174 RAMALLO, EVA 26350327 9.00 3.50 1.75 3.50 0.30 3.00 3.00 8.40 1.10 33.55

2 21186 CACERES, YANINA LOREN 26521046 6.00 4.25 3.00 1.65 10.00 1.70 26.60

3 28218 MERLASSINO, FIORELLA 33477581 6.00 1.00 3.00 1.70 7.00 0.50 19.20

4 40370 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 6.00 3.00 1.80 1.40 0.10 12.30

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16794 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 15.50 3.00 6.00 0.50 2.80 0.80 10.00 2.50 50.10

2 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 12.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.66 9.10 1.40 45.91

3 18247 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 8.50 3.00 6.00 0.50 3.00 2.82 10.00 2.40 45.22

4 14240 NAVARRO, MARIA ROSA 25026774 9.00 3.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 40.40

5 14212 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 4.50 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 40.35

6 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 6.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 1.60 39.85

7 06133 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 2.22 10.00 2.90 39.12

8 18238 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 1.70 10.00 5.10 39.05

9 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 2.50 10.00 2.00 38.75

10 15221 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.84 10.00 2.10 37.44

11 20530 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 8.00 3.00 1.50 3.00 1.90 10.00 0.60 37.00

12 15194 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 2.90 1.79 10.00 2.50 36.94

13 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 9.00 3.00 5.25 0.50 2.72 0.42 10.00 6.00 36.89

14 21186 CACERES, YANINA LOREN 26521046 9.00 3.75 3.00 4.25 3.00 1.65 10.00 1.70 36.35

15 15916 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 1.00 3.00 5.25 0.50 2.67 2.77 10.00 2.10 36.29

16 15424 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 9.00 6.50 3.00 0.75 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 0.30 36.15

17 19080 ILLANES, IVANA JANET 31616161 9.00 2.25 3.00 2.50 0.25 3.00 2.75 10.00 3.30 36.05

18 08097 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 3.20 35.85

19 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 35.70

20 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 35.70

21 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.70 35.70

22 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.75 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.35

23 17877 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 35.29
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24 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 9.00 3.00 5.50 0.50 0.10 2.57 1.37 10.00 2.20 34.24

25 20395 FERNANDEZ, CLAUDIA AL 30965765 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 2.25 0.77 10.00 1.60 34.12

26 21174 RAMALLO, EVA 26350327 9.00 3.50 1.75 3.50 0.30 3.00 3.00 8.40 1.10 33.55

27 12500 SANCHEZ, ROSA BEATRIZ 17812200 9.00 3.00 5.50 2.88 0.86 10.00 2.20 33.44

28 17674 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 3.00 0.89 10.00 1.80 33.44

29 28218 MERLASSINO, FIORELLA 33477581 9.00 7.75 2.75 1.00 0.25 3.00 1.70 7.00 0.50 32.95

30 16772 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.30 32.80

31 25873 RUTHERFORD, NADYA 32817247 9.00 3.50 3.00 2.50 2.90 0.65 10.00 1.00 32.55

32 12219 PIOVANO, NATALIA 25784633 9.00 3.00 6.00 0.50 1.17 0.19 10.00 2.50 32.36

33 16271 SANCHEZ, ALDO LEONEL 27990418 9.00 3.00 5.25 0.50 1.62 0.87 10.00 2.10 32.34

34 15175 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 32.20

35 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 1.25 0.72 10.00 1.90 32.12

36 16840 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 3.00 4.50 0.50 1.74 1.54 10.00 1.80 32.08

37 13791 GALOSI, MARIA FABIOLA 22622764 9.00 1.25 6.00 3.00 10.00 2.50 31.75

38 15157 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.50 0.50 2.90 2.70 10.00 1.00 31.60

39 13593 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.20 10.00 1.60 31.30

40 19373 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 4.75 3.00 1.00 1.25 0.92 10.00 1.20 31.12

41 18405 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 0.25 3.50 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.40 30.95

42 17231 DUARTE, JORGE WALTER 26207680 9.00 3.00 4.75 0.25 1.02 0.95 10.00 1.90 30.87

43 21740 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.10 10.00 1.20 30.80

44 21874 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 9.00 1.00 3.00 3.25 0.50 1.20 1.50 10.00 1.30 30.75

45 21845 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 1.00 3.00 3.50 2.70 0.15 9.80 1.40 30.55

46 17987 RUIZ, LORENA PATRICIA 29525026 9.00 3.00 4.50 1.60 0.42 10.00 1.80 30.32

47 24137 GONZALEZ MAIDANA, MAR 33601138 9.00 3.00 3.00 0.50 2.46 1.15 10.00 1.20 30.31

48 16866 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.75 0.50 1.07 10.00 1.90 30.22

49 20112 PERSIA, ROMINA 26273106 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.20 0.90 1.02 10.00 1.10 30.22

50 18318 ALARCON, MARIA JOSE 32246157 9.00 2.25 2.50 0.25 2.62 2.35 10.00 1.00 29.97

51 13790 FERNANDEZ, FLAVIA AND 24125185 9.00 1.50 5.25 0.50 1.10 0.35 10.00 2.10 29.80

52 18282 MARTINEZ, NATACHA GLA 27042642 9.00 1.00 3.00 0.50 0.45 3.00 3.00 9.80 29.75

53 27711 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 29.70

54 17236 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.75 0.25 0.40 0.25 10.00 1.90 29.55

55 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 4.50 0.50 2.25 1.58 0.50 10.00 0.90 29.23

56 13525 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 9.00 3.00 2.00 3.00 0.86 10.00 1.30 29.16

57 25421 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.50 0.25 2.45 3.00 10.00 0.60 28.80

58 32309 BATTOCHIA, MARCOS MAU 36105722 9.00 1.00 2.00 1.50 3.00 1.63 10.00 0.60 28.73

59 25852 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 1.25 3.00 1.50 2.65 3.00 7.70 0.60 28.70

60 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.50 0.50 0.75 0.67 9.80 1.40 28.62

61 18971 VAN  BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 3.00 2.50 0.50 1.98 1.24 10.00 0.10 28.32

62 19040 SANCHEZ, NESTOR MIGUE 29673849 9.00 3.00 4.25 0.25 10.00 1.70 28.20

63 21172 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.25 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.14

64 25365 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 4.50 2.50 1.32 0.74 10.00 28.06

65 32272 BONIFACE, PATRICIA ZU 21737954 9.00 3.00 2.00 0.50 1.15 1.61 10.00 0.80 28.06

66 20455 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 3.75 0.25 0.20 0.35 10.00 1.50 28.05

67 16125 PEDERNERA, NATALIA VA 27598189 9.00 3.00 0.50 3.00 1.97 10.00 0.20 27.67

68 26219 LORENZO TEJEDOR, MELI 33285655 9.00 1.75 2.75 2.00 0.25 0.40 0.35 10.00 0.90 27.40

69 21753 HIBARRA, ELISEO 29629107 9.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.66 9.80 0.40 27.36

70 19208 VICTORIA, CAROLINA 29541347 9.00 3.00 0.75 0.25 2.27 1.43 10.00 0.30 27.00

71 15433 MANESSI, NATALIA HAYD 24726196 9.00 1.50 3.00 2.02 0.20 10.00 1.20 26.92
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72 24006 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 3.00 3.00 1.78 10.00 26.78

73 28211 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 2.50 3.00 2.50 0.25 0.61 0.91 7.00 1.00 26.77

74 26086 HERRERO, VALERIA SOLE 30716720 9.00 3.00 2.75 0.30 0.22 10.00 1.10 26.37

75 27776 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.75 2.75 0.50 1.60 0.45 7.70 1.10 25.85

76 20314 VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 9.00 3.00 1.00 0.50 1.35 0.53 10.00 0.40 25.78

77 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 3.00 2.50 0.50 0.85 7.00 1.00 25.60

78 19048 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 3.00 0.75 0.50 1.20 0.80 10.00 0.30 25.55

79 27752 GROSELLO, JAVIER ANTO 33162625 9.00 0.50 2.75 2.50 0.50 1.07 1.10 7.00 1.10 25.52

80 30375 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 1.50 2.25 2.25 0.50 2.15 0.50 6.30 0.90 25.35

81 32211 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.75 0.25 0.30 0.40 6.30 0.80 25.30

82 27122 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 1.00 1.25 0.50 1.90 1.07 10.00 0.50 25.22

83 19009 JAZMIN, MARCELO ALEJA 25235927 9.00 3.00 0.75 0.25 1.45 0.45 10.00 0.30 25.20

84 26166 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.75 2.00 0.50 1.86 0.50 7.70 0.80 25.11

85 31413 QUARGNOLO, JULIETA 31378990 9.00 2.25 0.75 0.50 0.25 1.56 0.42 10.00 0.30 25.03

86 39545 MACHUCA, MARCELA VIVI 21919879 9.00 3.00 0.50 0.50 1.35 10.00 0.60 24.95

87 36478 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.75 3.00 1.00 9.80 0.40 24.95

88 40711 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 3.00 1.50 0.50 0.50 10.00 0.20 24.70

89 32260 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 9.00 2.00 2.00 0.35 0.37 10.00 0.80 24.52

90 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 9.00 2.75 2.75 0.25 0.15 0.40 7.70 1.10 24.10

91 25690 SVIDERSKY, MARIA DE L 37900710 9.00 1.25 0.50 2.78 0.46 10.00 23.99

92 22499 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 9.00 1.00 2.75 0.25 9.80 1.10 23.90

93 33270 TRABA, JUAN MATIAS 35897572 9.00 1.75 1.75 0.25 0.25 10.00 0.70 23.70

94 25664 VELAZQUEZ, VIOLETA SU 30716742 9.00 1.25 1.50 0.67 0.55 10.00 0.70 23.67

95 28679 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 9.00 2.00 1.25 0.30 0.50 10.00 0.50 23.55

96 40379 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 2.25 0.25 0.50 1.20 0.20 10.00 0.10 23.50

97 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.75 1.25 0.25 0.90 0.35 7.70 0.50 23.45

98 40370 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 1.80 1.40 0.10 23.30

99 27059 SANTILLAN, DANIEL ARM 26354548 9.00 2.50 2.75 0.10 7.70 1.10 23.15

100 41453 TRINCADO, SABINA BEAT 33447012 9.00 0.25 0.50 3.00 0.26 10.00 0.10 23.11

101 36788 CHELECH, SANTIN EMIR 42808793 9.00 0.50 0.25 0.50 2.50 0.30 10.00 23.05

102 25915 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 0.25 1.00 0.50 1.80 10.00 0.40 22.95

103 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.50 1.25 3.00 3.00 3.50 0.50 22.75

104 32312 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 2.00 1.25 10.00 0.50 22.75

105 23432 PANTOJA, ABIGAIL ANAH 32160347 9.00 1.25 0.50 0.50 1.03 0.15 10.00 0.20 22.63

106 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 1.75 2.00 1.75 0.50 1.02 0.30 5.60 0.70 22.62

107 43642 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 9.00 3.00 0.35 0.05 10.00 22.40

108 43675 SANCHEZ DURE, DANISA 36717264 9.00 3.00 10.00 22.00

109 30354 DIDOT, JORGE ALBERTO 21341997 9.00 0.50 3.00 2.25 0.50 0.20 0.10 5.60 0.80 21.95

110 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.50 0.50 0.50 3.00 3.00 3.50 0.30 21.30

111 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.25 2.80 0.30 21.10

112 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.75 1.25 0.50 0.10 4.90 0.50 21.00

113 34257 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 1.50 0.40 10.00 20.90

114 42221 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385540 9.00 1.70 0.10 10.00 20.80

115 35827 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.75 0.75 10.00 0.30 20.80

116 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.00 0.50 3.00 0.90 4.20 0.40 20.75

117 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.25 0.25 0.50 0.10 10.00 0.30 20.40

118 38708 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 0.75 0.62 10.00 20.37

119 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 2.00 1.50 0.50 0.70 4.20 0.60 20.25
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120 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 3.75 1.00 0.50 2.10 0.10 3.50 0.20 20.15

121 40960 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.50 0.25 0.25 0.05 10.00 20.05

122 40957 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 9.00 0.75 0.25 10.00 20.00

123 40296 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 0.25 0.50 0.10 0.10 10.00 19.95

124 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.50 1.25 0.50 4.20 0.50 19.95

125 35757 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 9.00 2.25 1.00 0.50 2.97 3.68 0.40 19.80

126 30238 JASSO, ALEXIA LAURA 32579549 9.00 2.50 0.25 0.50 0.25 0.60 6.30 0.10 19.50

127 33267 DE BENEDETTI, FEDERIC 26726468 9.00 1.75 2.25 0.15 4.90 1.20 19.25

128 40343 ALLIANI, JUAN PABLO 42885213 9.00 0.50 0.50 9.10 19.10

129 35058 FERNANDEZ, ISABEL 32862002 9.00 2.75 1.50 0.50 0.34 4.20 0.60 18.89

130 39393 HOYOS, JULIAN MARCELO 35301436 9.00 6.50 0.75 0.50 0.25 1.40 0.20 18.60

131 37267 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 9.00 4.50 1.50 0.45 2.80 18.25

132 35138 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 2.50 0.50 0.50 1.00 4.20 0.20 17.90

133 39247 GONZALEZ, MARISA 40032670 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 2.25 1.40 0.60 16.75

134 38262 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 3.00 0.09 2.10 0.30 16.74

135 38325 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.25 1.00 0.25 1.67 0.05 2.80 0.40 16.42

136 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.00 1.75 0.50 0.50 1.25 2.10 0.20 16.30

137 41228 MELA, MILAGROS CECILI 38064442 9.00 3.00 2.25 0.25 0.50 0.30 0.20 0.70 0.10 16.30

138 37422 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 9.00 1.00 0.75 0.50 0.95 1.35 2.10 0.30 15.95

139 37050 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 2.75 0.75 2.80 0.30 15.60

140 39173 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 2.00 1.00 0.50 0.50 0.40 1.40 0.20 15.00

141 39713 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 9.00 2.50 0.25 0.50 0.15 0.20 2.10 0.10 14.80

142 37699 BONDANZA ZANINI, LUIS 37360240 9.00 1.50 0.50 0.50 2.80 0.20 14.50

143 36545 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40738197 9.00 1.25 0.50 0.50 0.10 2.80 0.20 14.35

144 37168 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 9.00 1.25 0.50 0.50 0.65 2.10 0.20 14.20

145 39694 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.75 0.50 0.50 0.88 0.85 1.40 0.20 14.08

146 39098 SILGUERO, ARIEL DARIO 26693384 9.00 3.00 0.25 0.25 1.40 0.10 14.00

147 39487 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37185564 9.00 1.00 1.75 0.25 0.50 1.40 0.10 14.00

148 37488 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 0.75 0.50 0.20 0.10 2.10 0.30 13.95

149 40359 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 1.75 0.50 0.25 1.00 0.55 0.70 0.10 13.85

150 40108 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 9.00 1.00 1.50 0.25 0.50 1.40 0.10 13.75

151 39546 VELAZQUEZ, KAREN AGOS 39706298 9.00 0.75 0.50 3.50 13.75

152 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.70 0.10 0.70 0.10 13.60

153 39626 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 1.50 0.50 0.50 0.20 1.40 0.20 13.30

154 39467 SILVA, VALERIO PASCUA 42757091 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.60 13.20

155 40369 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 0.50 0.25 0.50 2.10 0.70 0.10 13.15

156 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 2.00 2.10 13.10

157 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.20 13.05

158 42258 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 9.00 1.00 0.50 2.20 0.05 12.75

159 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.50 0.25 0.50 1.20 0.70 0.30 12.45

160 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 9.00 1.00 0.50 0.35 1.40 0.20 12.45

161 41145 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.25 0.50 1.70 0.70 12.15

162 42348 DE LIMA, CAROLINA DAI 40336662 9.00 1.00 1.00 0.50 0.25 11.75

163 41447 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.30 11.55

164 41039 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 9.00 0.50 0.50 0.65 0.70 11.35

165 43769 ZERPA, BLANCA JUDITH 41409197 9.00 0.50 0.75 0.10 0.70 11.05

166 42175 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 0.25 0.50 0.15 0.05 0.70 0.10 10.75

167 42699 CORREA, OMAR 39784355 9.00 0.25 1.30 0.10 10.65
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168 42552 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 9.00 0.25 1.15 0.10 10.50

169 42225 CUBA, AGUSTINA NADIA 48693944 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

170 40293 FERNANDEZ, ANDRES 34075909 9.00 0.50 0.25 0.70 10.45

171 42219 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

172 42193 TROCHE, GIMENA AYELEN 42733805 9.00 0.25 0.50 9.75

173 42347 PACHECO, TAMARA MICAE 43436862 9.00 0.50 0.25 9.75

174 42190 ORTIZ, YANINA ALEJAND 41503787 9.00 0.50 0.05 9.55

175 42499 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

176 17314 CARBAJAL, FERNANDO FE 26324328 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.80 28.55

177 26298 VELAZCO, MARCELA CLAU 18539016 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 2.40 28.20

178 21790 SANCHEZ, MONICA ESTEL 16144822 6.00 5.75 3.00 1.98 9.10 1.40 27.23

179 20041 ROMERO, GLADYS RESTIT 18024408 6.00 3.75 2.05 0.49 10.00 4.30 26.59

180 14645 CASTRO, SONIA GABRIEL 26387349 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

181 15153 GARCIA, VERONICA RAQU 22692934 6.00 6.00 1.62 0.47 10.00 2.40 26.49

182 20083 FOUCAULT, MARIANA GAB 28134190 6.00 3.75 3.00 1.75 10.00 1.50 26.00

183 22491 SAPINO, ANDREA SILVIN 21406775 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

184 25703 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

185 21183 ZORRILLA, BERNARDO AN 27551434 6.00 3.75 3.00 1.17 9.80 1.40 25.12

186 13337 HARRINGTON, DAVID IVA 20275717 6.00 3.25 2.62 0.49 10.00 1.30 23.66

187 23716 APARICIO, VILMA VERON 32452744 6.00 2.75 3.00 0.73 9.80 1.10 23.38

188 18267 CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

189 23704 ULLUA, FERNANDO GABRI 34334815 6.00 3.00 1.84 0.38 10.00 1.20 22.42

190 18187 CARDOZO, SONIA VILMA 17355730 6.00 4.25 0.20 0.57 9.80 1.60 22.42

191 28261 LEHUE, ESTEBAN ANDRES 33354907 6.00 0.25 3.00 2.57 10.00 21.82

192 23201 ALCALDE, FRANCISCO AN 13785611 6.00 2.75 0.15 1.80 10.00 1.10 21.80

193 29792 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 6.00 3.75 1.17 0.12 10.00 0.70 21.74

194 22968 APARICIO, MONICA FABI 33753795 6.00 2.50 1.63 0.52 10.00 1.00 21.65

195 27255 CAPDEVILA, JESICA PAO 35193477 6.00 2.00 2.11 0.35 10.00 0.80 21.26

196 23045 GOMEZ, NORMA GRISELDA 30084268 6.00 1.50 3.00 1.65 8.40 0.60 21.15

197 25674 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 6.00 0.50 3.00 1.44 10.00 0.20 21.14

198 21168 LADA, SERGIO RUBEN 29033884 6.00 3.25 0.20 0.25 10.00 1.30 21.00

199 21160 DAVILA, KAREN ETHEL 30716726 6.00 0.25 2.35 1.50 10.00 0.10 20.20

200 17495 VERA, ARACELLI MAGALI 30716758 6.00 0.25 2.41 1.40 10.00 0.10 20.16

201 22748 LEDESMA, ANALIA ELIZA 27945231 6.00 1.75 0.20 0.67 0.53 10.00 0.70 19.85

202 41439 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 2.00 0.71 0.05 10.00 0.80 19.56

203 22497 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 6.00 0.25 2.80 0.55 9.80 0.10 19.50

204 31944 CORREA, MACARENA 37203080 6.00 1.25 0.10 0.67 0.95 10.00 0.50 19.47

205 19342 RAMOS, ALEJANDRO LEON 14656834 6.00 2.29 0.68 10.00 18.97

206 34782 VERDUN, NICOLAS 37233998 6.00 1.25 0.70 0.55 10.00 0.30 18.80

207 31096 PAREDES, VARGAS FLORE 38793816 6.00 2.40 0.20 10.00 18.60

208 37464 RUBINA, JULIETA ANALI 38299920 6.00 0.75 1.17 0.46 10.00 0.20 18.58

209 32764 VERA VILLARROEL, YOLA 32087023 6.00 1.00 0.89 0.07 10.00 0.40 18.36

210 23655 GODOY, JEREZ TANIA NI 18902003 6.00 0.50 0.88 0.25 10.00 0.60 18.23

211 26953 ESPINOSA ALEGRE, MARI 28814927 6.00 1.48 0.70 10.00 18.18

212 25754 KROH, EDUARDO GUSTAVO 21427214 6.00 2.50 0.10 8.40 1.00 18.00

213 37862 ULLOA SANTANA, FERNAN 35570226 6.00 0.75 0.92 10.00 0.30 17.97

214 28315 PEREZ, CARLA DANIELA 21904782 6.00 2.50 0.25 0.15 7.70 0.90 17.50

215 21161 VELAZQUEZ, PAULINO AL 29754227 6.00 1.01 0.27 10.00 17.28
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216 40232 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

217 29136 GARZON, NESTOR RAUL 25766787 6.00 0.20 10.00 16.20

218 38992 SPINELLI, FLORENCIA M 37900695 6.00 0.05 10.00 16.05

219 25853 AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 6.00 3.00 0.05 7.00 16.05

220 25953 ECHEVERRIA, MARCOS CA 28662533 6.00 3.00 0.05 7.00 16.05

221 31112 PRIETO, SONIA EVELIN 28892326 6.00 0.25 0.15 6.30 12.70

222 30835 BARRIOS, VICTOR HUGO 23683609 6.00 0.80 0.75 4.90 12.45

223 22453 DEL RIO, MATIAS 32149096 6.00 1.35 0.12 4.90 12.37

224 40964 GAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 6.00 6.30 12.30

225 35105 VILLADA DIEZ, CLARA 94927077 6.00 1.50 4.20 0.60 12.30

226 28299 SALVADOR, SEBASTIAN E 25324665 6.00 1.75 0.83 0.82 2.10 0.70 12.20

227 43418 GORJON, FLORENCIA ROC 39829181 6.00 3.00 2.10 0.70 11.80

228 30876 RUIZ, YESICA RAQUEL 32473100 6.00 4.90 10.90

229 40575 VILTE, LUCIA NATALI 40222547 6.00 0.25 4.20 0.10 10.55

230 38605 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 1.90 2.10 10.00

231 32148 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 6.00 3.50 9.50

232 39337 AQUILANTI, LISANDRO J 35733464 6.00 0.50 0.05 1.40 0.20 8.15

233 40963 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

234 39833 CARLISI, JORGELINA VE 26160051 6.00 0.35 1.40 7.75

235 40724 SALA, CECILIA SOLEDAD 37593793 6.00 1.40 7.40

236 43721 MERINO, JULIAN CARLOS 23727543 6.00 0.70 6.70

237 43787 GOMEZ, LUCIANA NEREA 42391392 6.00 0.05 6.05

238 42597 PEREZ, SANDRA ROMINA 38964466 6.00 6.00

239 21611 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 6.00 6.00

240 22503 LIZONDO, JAVIER ALEJA 28086140 3.00 3.00 3.00 1.03 10.00 1.50 21.53

241 26340 LAMELA, ANDREA LORENA 24094845 3.00 0.75 0.05 3.00 3.00 10.00 0.30 20.10

242 23148 VERA, JOHANA PAMELA 33426867 3.00 2.25 3.00 0.85 10.00 0.90 20.00

243 23714 MANSILLA, MATIAS EZEQ 29921589 3.00 3.00 1.32 1.12 10.00 1.20 19.64

244 20110 GRASSI, MARCELA ANDRE 23759111 3.00 3.50 1.49 0.18 10.00 1.40 19.57

245 24454 RUIZ, MARIA VERONICA 34380517 3.00 2.50 0.85 0.03 10.00 2.40 18.78

246 11091 ALCALDE, ETELVINA SUS 18654871 3.00 3.00 1.47 0.05 10.00 1.20 18.72

247 43559 PAILLACAR, MYRIAM GRA 21830428 3.00 3.00 2.50 10.00 18.50

248 23896 TRIVIÑO, LILIANA DEL 32246117 3.00 2.50 1.80 0.10 10.00 1.10 18.50

249 26065 GONZALEZ, SILVANA ALE 27598169 3.00 2.50 1.37 0.42 10.00 1.00 18.29

250 22502 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.50 1.05 0.38 10.00 1.00 17.93

251 27287 D ANGELO, ALEJANDRO 16936605 3.00 0.50 3.00 2.20 8.40 0.20 17.30

252 23897 LODI, NATALIA CAROLIN 24820551 3.00 2.75 0.36 10.00 1.10 17.21

253 30308 GONZALEZ, MARIELA EDI 27970876 3.00 2.00 1.45 10.00 0.70 17.15

254 34555 CARDENAS BEZMALINOVIC 38711722 3.00 0.75 2.27 10.00 0.30 16.32

255 30886 CASTELLI, MARIA FLORE 35569383 3.00 1.75 0.60 10.00 0.70 16.05

256 25850 VIERA, JOSE FABIAN 21712698 3.00 2.50 0.07 9.10 1.00 15.67

257 29427 SANDOVAL, MONICA SUSA 25640369 3.00 1.00 1.17 10.00 0.40 15.57

258 13908 ACUÑA, JULIETA BEATRI 26665653 3.00 2.50 0.07 10.00 15.57

259 33730 VARGAS, TITO JOSE 24168361 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

260 26045 ANTON, BRITOS MANUEL 31830183 3.00 2.25 0.85 8.40 0.90 15.40

261 21159 BAHAMONDE, CLAUDIA VA 24225586 3.00 0.50 1.61 10.00 0.20 15.31

262 32794 RUTHERFORD, MACARENA 34253968 3.00 0.25 1.69 0.25 10.00 0.10 15.29

263 26062 ORTEGA, BRENDA ESTHER 25267407 3.00 1.77 0.40 10.00 15.17
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264 36156 GONZALEZ, MARIANA DEL 23412095 3.00 0.75 0.95 0.15 10.00 0.30 15.15

265 41180 WILDE, LUCIA ALUEN 46182161 3.00 2.00 0.10 10.00 15.10

266 25697 MARTINEZ, DAIANA SUSE 34380563 3.00 1.00 0.61 10.00 0.40 15.01

267 43693 MONZON, YOANA DOMINGA 34444995 3.00 1.88 0.10 10.00 14.98

268 37336 CARDENAS, MARIA ROMIN 32246197 3.00 1.90 10.00 14.90

269 38535 FIGUEROA, MELINA ROXA 29263403 3.00 1.90 10.00 14.90

270 29223 GONZALEZ, STELLA MARI 25986838 3.00 1.95 0.05 9.80 14.80

271 11832 CANTERO, CELESTINA 18715119 3.00 1.60 0.05 10.00 14.65

272 31128 SORDA, GEORGINA 28022290 3.00 0.50 0.92 10.00 0.20 14.62

273 27821 GARCIA, MARINA VERONI 30748538 3.00 0.75 0.55 10.00 0.30 14.60

274 26587 ALARCON, MARIA CELEST 37900712 3.00 1.25 0.33 10.00 14.58

275 21158 GARNICA, FABIANA VANE 30716796 3.00 0.92 0.62 10.00 14.54

276 33819 DIAZ RAZMILLICH, JULI 37900637 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

277 31199 ALVARADO, KARINA ALEJ 34254000 3.00 0.75 0.15 10.00 0.40 14.30

278 37868 ALVARADO, ROSA LAURA 31577401 3.00 1.15 10.00 14.15

279 34811 GONZALEZ, FLAVIA 39706290 3.00 1.11 10.00 14.11

280 25691 GENARO, MONICA BEATRI 17537694 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

281 13336 AUDICIO, MARIA DANIEL 26975119 3.00 0.92 10.00 13.92

282 21890 MARQUEZ, NADIA GABRIE 35570991 3.00 0.76 0.15 10.00 13.91

283 36189 PEDERNERA, CLAUDIA EL 32246195 3.00 0.25 0.40 10.00 0.10 13.75

284 14069 SANCHEZ, MARIANO ANDR 23687284 3.00 0.25 0.22 10.00 0.10 13.57

285 39196 BARRIA, VIVIANA ANDRE 29033863 3.00 0.25 0.20 10.00 0.10 13.55

286 42598 RUTHERFORD, DANISA AY 35569373 3.00 0.05 0.40 10.00 13.45

287 20236 CARDOZO, NELIDA SUSAN 28559532 3.00 0.40 0.04 10.00 13.44

288 35951 FERNANDEZ COSTA, MELA 37246391 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

289 25541 ARREGUI, ALEXIA 32817295 3.00 0.30 10.00 13.30

290 40143 D ANGELO, BRITOS ALEX 44649987 3.00 0.25 9.80 0.10 13.15

291 42978 QUIROZ FERNANDEZ, JOA 47299912 3.00 0.05 10.00 13.05

292 42413 ANDRADE, CAMILA 43282656 3.00 10.00 13.00

293 42884 CONSTANTE, ANGELICA L 37900622 3.00 10.00 13.00

294 42829 RIOS MENDEZ, NAZARENA 42808737 3.00 10.00 13.00

295 36328 OPAZO, AIXA ESTEFANIA 37900617 3.00 10.00 13.00

296 42698 ROMANO, FLORENCIA NAI 37900687 3.00 10.00 13.00

297 33549 AGUILAR, AGUSTINA FLO 38711680 3.00 10.00 13.00

298 43052 AGUILA, MICAELA SOLED 39706297 3.00 10.00 13.00

299 25845 FERNANDEZ, CINTHIA VA 32246101 3.00 10.00 13.00

300 39862 SALDIVIA, ADRIANA SOL 31378965 3.00 10.00 13.00

301 41416 PEREZ ARROYO, CANDELA 39706254 3.00 10.00 13.00

302 42411 GONZALEZ, ZAIDA YAEL 38711752 3.00 10.00 13.00

303 32080 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 3.00 0.89 9.10 12.99

304 34262 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.50 1.20 5.60 0.60 11.90

305 36456 FERNANDEZ, CECILIA DE 30602417 3.00 2.02 0.99 5.60 11.61

306 43809 LIENDO, MARIA AYELEN 35575620 3.00 0.50 2.24 0.45 4.90 0.20 11.29

307 34880 ARISMENDI, DENIS ANDR 38794776 3.00 0.45 0.20 6.30 9.95

308 30705 ALVAREZ, EVELYN ANDRE 32750250 3.00 0.50 0.52 5.60 0.20 9.82

309 40728 MORIENEGA, ALICIA YAN 38971268 3.00 0.39 6.30 9.69

310 42977 ODRIOZOLA, AGUSTIN EX 45383528 3.00 6.30 9.30

311 35386 DE, MARTINO ELDA ELID 23627603 3.00 0.75 0.91 4.20 0.30 9.16
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312 42708 COFRE MARTINEZ, NAZAR 42285944 3.00 0.45 5.60 9.05

313 32654 MANITO, ROXANA CIBEL 30568905 3.00 0.54 4.90 8.44

314 36919 AGUILAR, FLORENCIA AN 38061333 3.00 0.05 0.10 4.90 8.05

315 27635 SANCHEZ, CRISTIAN SEB 30695864 3.00 4.90 7.90

316 40962 SANCHEZ, MANUEL 44020965 3.00 4.90 7.90

317 42707 ZUNIGA, ARACELI NAHIR 42808758 3.00 4.90 7.90

318 38388 MIELE, FLORENCIA CARO 40228448 3.00 1.20 3.50 7.70

319 42501 TARRAGA ALCOBA, NOEMI 94355995 3.00 0.25 4.20 0.10 7.55

320 41209 DIAZ RAZMILICH, SONIA 38711774 3.00 0.25 4.20 7.45

321 40727 DUARTE, LOURDES DAIAN 46778038 3.00 0.21 4.20 7.41

322 43427 VIEGAS, JESSICA SOLED 39706288 3.00 0.21 4.20 7.41

323 41406 SALDIVIA, JULIETA ABR 45887629 3.00 0.15 4.20 7.35

324 42697 HUECHANTE AGUILAR, RO 46934888 3.00 4.20 7.20

325 36859 GUTIERREZ, GLADYS IRE 35781684 3.00 1.40 2.80 7.20

326 40723 FERNANDEZ, MAYRA 35566738 3.00 4.20 7.20

327 43282 RUTHERFORD PEÑA, BRIS 42808730 3.00 0.35 3.50 6.85

328 43686 PALACIOS, SONIA SOLED 39320902 3.00 0.50 0.25 2.80 0.20 6.75

329 34087 BADIA, ALBERTO DANIEL 37012303 3.00 0.75 0.15 2.80 6.70

330 35081 PONCE, NOELIA ELIZABE 34993069 3.00 0.75 0.75 2.10 6.60

331 34703 RAMIREZ, VIRGINIA PAO 34757747 3.00 0.05 3.50 6.55

332 43241 PARADA, KIARA AGOSTIN 46182116 3.00 3.50 6.50

333 41175 ZUBELDIA, HEREDIA JER 33912517 3.00 3.50 6.50

334 42595 BEHM, LAYLA MELINA 42285906 3.00 0.30 2.80 6.10

335 39397 GALVAN, EVELYN CAROLI 40842001 3.00 0.73 0.30 1.40 5.43

336 43698 CALOVA, GIANNA ARACEL 34380544 3.00 2.10 5.10

337 42380 HARO, PAOLA YANINA 31378989 3.00 2.10 5.10

338 42557 GONZALEZ, VERONICA DE 30041884 3.00 2.10 5.10

339 43802 DIAZ, ANDREA CELESTE 27537749 3.00 2.10 5.10

340 43242 PAREDES, DANIELA ALEJ 32246194 3.00 2.10 5.10

341 40930 ALARCON, LAURA ANDREA 36891016 3.00 1.40 4.40

342 41600 GANDARA, PAMELA ELIZA 32685711 3.00 0.40 0.70 4.10

343 41957 VERA, MAXIMILIANO ORL 45903900 3.00 0.25 0.70 0.10 4.05

344 43537 CABANA MARTINEZ, ARAC 46790569 3.00 0.70 3.70

345 43820 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 0.70 3.70

346 42946 TEJERINA, DELIA NOEMI 29293710 3.00 0.70 3.70

347 42412 GROSSENBACHER, JESSIC 30951196 3.00 3.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16794 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 15.50 3.00 6.00 0.50 2.80 0.80 10.00 2.50 50.10

2 18238 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 1.70 10.00 5.10 39.05

3 15221 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.84 10.00 2.10 37.44

4 08097 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 3.20 35.85

5 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.75 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.35

6 16271 SANCHEZ, ALDO LEONEL 27990418 9.00 3.00 5.25 0.50 1.62 0.87 10.00 2.10 32.34

7 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 1.25 0.72 10.00 1.90 32.12

8 17231 DUARTE, JORGE WALTER 26207680 9.00 3.00 4.75 0.25 1.02 0.95 10.00 1.90 30.87
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9 16866 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.75 0.50 1.07 10.00 1.90 30.22

10 17236 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.75 0.25 0.40 0.25 10.00 1.90 29.55

11 19040 SANCHEZ, NESTOR MIGUE 29673849 9.00 3.00 4.25 0.25 10.00 1.70 28.20

12 15433 MANESSI, NATALIA HAYD 24726196 9.00 1.50 3.00 2.02 0.20 10.00 1.20 26.92

13 26086 HERRERO, VALERIA SOLE 30716720 9.00 3.00 2.75 0.30 0.22 10.00 1.10 26.37

14 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 3.00 2.50 0.50 0.85 7.00 1.00 25.60

15 19009 JAZMIN, MARCELO ALEJA 25235927 9.00 3.00 0.75 0.25 1.45 0.45 10.00 0.30 25.20

16 26166 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.75 2.00 0.50 1.86 0.50 7.70 0.80 25.11

17 22499 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 9.00 1.00 2.75 0.25 9.80 1.10 23.90

18 25664 VELAZQUEZ, VIOLETA SU 30716742 9.00 1.25 1.50 0.67 0.55 10.00 0.70 23.67

19 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.50 1.25 3.00 3.00 3.50 0.50 22.75

20 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 2.00 1.50 0.50 0.70 4.20 0.60 20.25

21 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.50 1.25 0.50 4.20 0.50 19.95

22 38262 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 3.00 0.09 2.10 0.30 16.74

23 39694 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.75 0.50 0.50 0.88 0.85 1.40 0.20 14.08

24 40359 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 1.75 0.50 0.25 1.00 0.55 0.70 0.10 13.85

25 42258 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 9.00 1.00 0.50 2.20 0.05 12.75

26 42190 ORTIZ, YANINA ALEJAND 41503787 9.00 0.50 0.05 9.55

27 29136 GARZON, NESTOR RAUL 25766787 6.00 0.20 10.00 16.20

28 40963 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

29 23045 GOMEZ, NORMA GRISELDA 30084268 3.00 1.50 3.00 1.65 8.40 0.60 18.15

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21790 SANCHEZ, MONICA ESTEL 16144822 9.00 2.50 3.00 5.75 1.00 3.00 1.98 9.10 1.40 36.73

2 17764 GIMENEZ, ALICIA GRISE 25566646 9.00 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 1.40 33.15

3 20041 ROMERO, GLADYS RESTIT 18024408 9.00 3.00 3.75 2.05 0.49 10.00 4.30 32.59

4 23957 QUINTANA, VERONICA GI 30209811 9.00 3.00 2.25 2.40 1.34 8.40 0.90 27.29

5 25915 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 0.25 1.00 0.50 1.80 10.00 0.40 22.95

6 14240 NAVARRO, MARIA ROSA 25026774 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 30.40

7 18247 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 6.00 6.00 3.00 2.82 10.00 2.40 30.22

8 15221 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 6.00 6.00 3.00 2.84 10.00 2.10 29.94

9 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 6.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 29.70

10 08097 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 6.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.20 29.60

11 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 6.00 6.00 2.75 1.00 10.00 3.70 29.45

12 14212 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 6.00 5.25 3.00 3.00 10.00 2.10 29.35

13 15194 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 6.00 5.75 2.90 1.79 10.00 2.50 28.94

14 15916 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 6.00 5.25 2.67 2.77 10.00 2.10 28.79

15 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.70 28.20

16 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 6.00 5.50 0.10 2.57 1.37 10.00 2.20 27.74

17 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 27.60

18 17877 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 6.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 27.54

19 16772 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.30 26.80

20 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 6.00 4.50 3.00 2.66 9.10 1.40 26.66

21 21186 CACERES, YANINA LOREN 26521046 6.00 4.25 3.00 1.65 10.00 1.70 26.60

22 15175 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 26.20

23 17674 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 6.00 4.50 3.00 0.89 10.00 1.80 26.19
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24 12219 PIOVANO, NATALIA 25784633 6.00 6.00 1.17 0.19 10.00 2.50 25.86

25 16840 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 6.00 4.50 1.74 1.54 10.00 1.80 25.58

26 21174 RAMALLO, EVA 26350327 6.00 3.50 0.30 3.00 3.00 8.40 1.10 25.30

27 15157 ZABALA, ELISABET 23412093 6.00 2.50 2.90 2.70 10.00 1.00 25.10

28 13790 FERNANDEZ, FLAVIA AND 24125185 6.00 5.25 1.10 0.35 10.00 2.10 24.80

29 17231 DUARTE, JORGE WALTER 26207680 6.00 4.75 1.02 0.95 10.00 1.90 24.62

30 18318 ALARCON, MARIA JOSE 32246157 6.00 2.50 2.62 2.35 10.00 1.00 24.47

31 21740 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 6.00 3.00 3.00 1.10 10.00 1.20 24.30

32 25421 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 6.00 1.50 2.45 3.00 10.00 0.60 23.55

33 21845 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 6.00 3.50 2.70 0.15 9.80 1.40 23.55

34 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 6.00 0.25 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 23.35

35 13525 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 6.00 2.00 3.00 0.86 10.00 1.30 23.16

36 15424 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 6.00 0.75 0.10 3.00 3.00 10.00 0.30 23.15

37 21172 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 6.00 3.25 2.35 0.34 9.80 1.40 23.14

38 25873 RUTHERFORD, NADYA 32817247 6.00 2.50 2.90 0.65 10.00 1.00 23.05

39 18282 MARTINEZ, NATACHA GLA 27042642 6.00 0.45 3.00 3.00 9.80 22.25

40 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 6.00 3.50 0.75 0.67 9.80 1.40 22.12

41 20112 PERSIA, ROMINA 26273106 6.00 2.75 0.20 0.90 1.02 10.00 1.10 21.97

42 18971 VAN  BELLINGEN, MARIA 22923776 6.00 2.50 1.98 1.24 10.00 0.10 21.82

43 16125 PEDERNERA, NATALIA VA 27598189 6.00 0.50 3.00 1.97 10.00 0.20 21.67

44 25852 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 6.00 1.50 2.65 3.00 7.70 0.60 21.45

45 24006 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 6.00 3.00 1.78 10.00 20.78

46 19208 VICTORIA, CAROLINA 29541347 6.00 0.75 2.27 1.43 10.00 0.30 20.75

47 27122 CALOVA, GIANCARLO 37900698 6.00 1.25 1.90 1.07 10.00 0.50 20.72

48 26086 HERRERO, VALERIA SOLE 30716720 6.00 2.75 0.30 0.22 10.00 1.10 20.37

49 22499 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 6.00 2.75 0.25 9.80 1.10 19.90

50 41453 TRINCADO, SABINA BEAT 33447012 6.00 0.25 3.00 0.26 10.00 0.10 19.61

51 27776 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 6.00 2.75 1.60 0.45 7.70 1.10 19.60

52 20314 VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 6.00 1.00 1.35 0.53 10.00 0.40 19.28

53 25690 SVIDERSKY, MARIA DE L 37900710 6.00 2.78 0.46 10.00 19.24

54 28218 MERLASSINO, FIORELLA 33477581 6.00 1.00 3.00 1.70 7.00 0.50 19.20

55 19048 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 6.00 0.75 1.20 0.80 10.00 0.30 19.05

56 36788 CHELECH, SANTIN EMIR 42808793 6.00 2.50 0.30 10.00 18.80

57 27752 GROSELLO, JAVIER ANTO 33162625 6.00 2.50 1.07 1.10 7.00 1.10 18.77

58 33270 TRABA, JUAN MATIAS 35897572 6.00 1.75 0.25 10.00 0.70 18.70

59 28679 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 6.00 1.25 0.30 0.50 10.00 0.50 18.55

60 32211 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 6.00 4.75 0.30 0.40 6.30 0.80 18.55

61 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 6.00 2.75 0.15 0.40 7.70 1.10 18.10

62 25365 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 6.00 1.32 0.74 10.00 18.06

63 42221 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385540 6.00 1.70 0.10 10.00 17.80

64 40379 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 6.00 0.25 1.20 0.20 10.00 0.10 17.75

65 32312 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

66 27059 SANTILLAN, DANIEL ARM 26354548 6.00 2.75 0.10 7.70 1.10 17.65

67 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 6.00 2.50 0.85 7.00 1.00 17.35

68 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 6.00 1.25 3.00 3.00 3.50 0.50 17.25

69 36478 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 6.00 1.00 9.80 0.40 17.20

70 35827 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

71 40711 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70
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72 38708 TRABA, FLORENCIA 37900662 6.00 0.62 10.00 16.62

73 34257 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 6.00 0.40 10.00 16.40

74 43642 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 6.00 0.35 0.05 10.00 16.40

75 40960 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 6.00 0.25 0.05 10.00 16.30

76 40957 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 6.00 10.00 16.00

77 43675 SANCHEZ DURE, DANISA 36717264 6.00 10.00 16.00

78 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 6.00 1.00 3.00 0.90 4.20 0.40 15.50

79 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 6.00 1.75 1.02 0.30 5.60 0.70 15.37

80 40343 ALLIANI, JUAN PABLO 42885213 6.00 9.10 15.10

81 33267 DE BENEDETTI, FEDERIC 26726468 6.00 2.25 0.15 4.90 1.20 14.50

82 30238 JASSO, ALEXIA LAURA 32579549 6.00 0.25 0.25 0.60 6.30 0.10 13.50

83 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 6.00 1.50 0.70 4.20 0.60 13.00

84 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 6.00 0.50 3.00 0.25 2.80 0.30 12.85

85 35058 FERNANDEZ, ISABEL 32862002 6.00 1.50 0.34 4.20 0.60 12.64

86 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 6.00 0.50 2.10 0.10 3.50 0.20 12.40

87 40370 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 6.00 3.00 1.80 1.40 0.10 12.30

88 38262 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 6.00 0.75 3.00 0.09 2.10 0.30 12.24

89 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 6.00 1.25 4.20 0.50 11.95

90 38325 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 6.00 1.00 1.67 0.05 2.80 0.40 11.92

91 37422 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 6.00 0.75 0.95 1.35 2.10 0.30 11.45

92 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 6.00 0.50 1.25 2.10 0.20 10.05

93 37050 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 6.00 0.75 2.80 0.30 9.85

94 39694 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 6.00 0.50 0.88 0.85 1.40 0.20 9.83

95 36545 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40738197 6.00 0.50 0.10 2.80 0.20 9.60

96 39546 VELAZQUEZ, KAREN AGOS 39706298 6.00 3.50 9.50

97 37699 BONDANZA ZANINI, LUIS 37360240 6.00 0.50 2.80 0.20 9.50

98 37488 GALVAN, ROCIO 41413743 6.00 0.75 0.20 0.10 2.10 0.30 9.45

99 37168 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 6.00 0.50 0.65 2.10 0.20 9.45

100 39467 SILVA, VALERIO PASCUA 42757091 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

101 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

102 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 6.00 0.50 0.35 1.40 0.20 8.45

103 39626 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 6.00 0.50 0.20 1.40 0.20 8.30

104 42258 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 6.00 2.20 0.05 8.25

105 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 6.00 2.10 8.10

106 40108 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

107 39487 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37185564 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

108 40359 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 6.00 0.25 0.55 0.70 0.10 7.60

109 41228 MELA, MILAGROS CECILI 38064442 6.00 0.25 0.30 0.20 0.70 0.10 7.55

110 42699 CORREA, OMAR 39784355 6.00 1.30 0.10 7.40

111 41039 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 6.00 0.65 0.70 7.35

112 41447 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 6.00 1.30 7.30

113 42552 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 6.00 1.15 0.10 7.25

114 42175 MELA, GLORIA ITATI 42240505 6.00 0.15 0.05 0.70 0.10 7.00

115 42225 CUBA, AGUSTINA NADIA 48693944 6.00 0.70 6.70

116 42190 ORTIZ, YANINA ALEJAND 41503787 6.00 0.05 6.05

117 42219 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 6.00 6.00

118 42193 TROCHE, GIMENA AYELEN 42733805 6.00 6.00

119 42499 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 6.00 6.00
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120 42347 PACHECO, TAMARA MICAE 43436862 6.00 6.00

121 26298 VELAZCO, MARCELA CLAU 18539016 3.00 6.00 3.00 0.80 10.00 2.40 25.20

122 25703 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

123 18267 CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

124 22968 APARICIO, MONICA FABI 33753795 3.00 2.50 1.63 0.52 10.00 1.00 18.65

125 25674 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 3.00 0.50 3.00 1.44 10.00 0.20 18.14

126 22497 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 3.00 0.25 2.80 0.55 9.80 0.10 16.50

127 31096 PAREDES, VARGAS FLORE 38793816 3.00 2.40 0.20 10.00 15.60

128 23655 GODOY, JEREZ TANIA NI 18902003 3.00 0.50 0.88 0.25 10.00 0.60 15.23

129 26953 ESPINOSA ALEGRE, MARI 28814927 3.00 1.48 0.70 10.00 15.18

130 25853 AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 3.00 3.00 0.05 7.00 13.05

131 25953 ECHEVERRIA, MARCOS CA 28662533 3.00 3.00 0.05 7.00 13.05

132 40964 GAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 3.00 6.30 9.30

133 43418 GORJON, FLORENCIA ROC 39829181 3.00 3.00 2.10 0.70 8.80

134 30876 RUIZ, YESICA RAQUEL 32473100 3.00 4.90 7.90

135 38605 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 3.00 1.90 2.10 7.00

136 40724 SALA, CECILIA SOLEDAD 37593793 3.00 1.40 4.40

137 42597 PEREZ, SANDRA ROMINA 38964466 3.00 3.00

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 27496 TOLOSA, NOELIA ROXANA 34771885 9.00 2.50 1.75 0.25 0.67 1.66 10.00 0.70 26.53

2 29792 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 9.00 1.75 3.75 1.17 0.12 10.00 0.70 26.49

3 32764 VERA VILLARROEL, YOLA 32087023 9.00 2.75 1.00 0.89 0.07 10.00 0.40 24.11

4 28315 PEREZ, CARLA DANIELA 21904782 9.00 3.00 2.50 0.25 0.15 7.70 0.90 23.50

5 37862 ULLOA SANTANA, FERNAN 35570226 3.00 0.75 0.92 10.00 0.30 14.97

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18247 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 8.50 3.00 6.00 0.50 3.00 2.82 10.00 2.40 45.22

2 18282 MARTINEZ, NATACHA GLA 27042642 9.00 1.00 3.00 0.50 0.45 3.00 3.00 9.80 29.75

3 21790 SANCHEZ, MONICA ESTEL 16144822 3.00 5.75 3.00 1.98 9.10 1.40 24.23

4 15153 GARCIA, VERONICA RAQU 22692934 3.00 6.00 1.62 0.47 10.00 2.40 23.49

5 13337 HARRINGTON, DAVID IVA 20275717 3.00 3.25 2.62 0.49 10.00 1.30 20.66

6 29792 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 3.00 3.75 1.17 0.12 10.00 0.70 18.74

7 32148 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 3.00 3.50 6.50

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16794 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 15.50 3.00 6.00 0.50 2.80 0.80 10.00 2.50 50.10

2 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 12.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.66 9.10 1.40 45.91

3 18247 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 8.50 3.00 6.00 0.50 3.00 2.82 10.00 2.40 45.22

4 14240 NAVARRO, MARIA ROSA 25026774 9.00 3.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 40.40

5 14212 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 4.50 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 40.35

6 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 6.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 1.60 39.85

Emitido:30/11/2025    Pagina:13 de 21



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

7 06133 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 2.22 10.00 2.90 39.12

8 18238 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 1.70 10.00 5.10 39.05

9 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 2.50 10.00 2.00 38.75

10 15221 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.84 10.00 2.10 37.44

11 20530 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 8.00 3.00 1.50 3.00 1.90 10.00 0.60 37.00

12 15194 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 2.90 1.79 10.00 2.50 36.94

13 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 9.00 3.00 5.25 0.50 2.72 0.42 10.00 6.00 36.89

14 21186 CACERES, YANINA LOREN 26521046 9.00 3.75 3.00 4.25 3.00 1.65 10.00 1.70 36.35

15 15916 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 1.00 3.00 5.25 0.50 2.67 2.77 10.00 2.10 36.29

16 15424 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 9.00 6.50 3.00 0.75 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 0.30 36.15

17 19080 ILLANES, IVANA JANET 31616161 9.00 2.25 3.00 2.50 0.25 3.00 2.75 10.00 3.30 36.05

18 08097 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 3.20 35.85

19 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 35.70

20 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.70 35.70

21 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 35.70

22 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.75 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.35

23 17877 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 35.29

24 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 9.00 3.00 5.50 0.50 0.10 2.57 1.37 10.00 2.20 34.24

25 20395 FERNANDEZ, CLAUDIA AL 30965765 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 2.25 0.77 10.00 1.60 34.12

26 21174 RAMALLO, EVA 26350327 9.00 3.50 1.75 3.50 0.30 3.00 3.00 8.40 1.10 33.55

27 12500 SANCHEZ, ROSA BEATRIZ 17812200 9.00 3.00 5.50 2.88 0.86 10.00 2.20 33.44

28 17674 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 3.00 0.89 10.00 1.80 33.44

29 28218 MERLASSINO, FIORELLA 33477581 9.00 7.75 2.75 1.00 0.25 3.00 1.70 7.00 0.50 32.95

30 16772 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.30 32.80

31 25873 RUTHERFORD, NADYA 32817247 9.00 3.50 3.00 2.50 2.90 0.65 10.00 1.00 32.55

32 12219 PIOVANO, NATALIA 25784633 9.00 3.00 6.00 0.50 1.17 0.19 10.00 2.50 32.36

33 16271 SANCHEZ, ALDO LEONEL 27990418 9.00 3.00 5.25 0.50 1.62 0.87 10.00 2.10 32.34

34 15175 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 32.20

35 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 1.25 0.72 10.00 1.90 32.12

36 16840 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 3.00 4.50 0.50 1.74 1.54 10.00 1.80 32.08

37 13791 GALOSI, MARIA FABIOLA 22622764 9.00 1.25 6.00 3.00 10.00 2.50 31.75

38 15157 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.50 0.50 2.90 2.70 10.00 1.00 31.60

39 13593 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.20 10.00 1.60 31.30

40 19373 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 4.75 3.00 1.00 1.25 0.92 10.00 1.20 31.12

41 18405 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 0.25 3.50 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.40 30.95

42 17231 DUARTE, JORGE WALTER 26207680 9.00 3.00 4.75 0.25 1.02 0.95 10.00 1.90 30.87

43 21740 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.10 10.00 1.20 30.80

44 21874 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 9.00 1.00 3.00 3.25 0.50 1.20 1.50 10.00 1.30 30.75

45 21845 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 1.00 3.00 3.50 2.70 0.15 9.80 1.40 30.55

46 17987 RUIZ, LORENA PATRICIA 29525026 9.00 3.00 4.50 1.60 0.42 10.00 1.80 30.32

47 24137 GONZALEZ MAIDANA, MAR 33601138 9.00 3.00 3.00 0.50 2.46 1.15 10.00 1.20 30.31

48 20112 PERSIA, ROMINA 26273106 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.20 0.90 1.02 10.00 1.10 30.22

49 16866 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.75 0.50 1.07 10.00 1.90 30.22

50 18318 ALARCON, MARIA JOSE 32246157 9.00 2.25 2.50 0.25 2.62 2.35 10.00 1.00 29.97

51 13790 FERNANDEZ, FLAVIA AND 24125185 9.00 1.50 5.25 0.50 1.10 0.35 10.00 2.10 29.80

52 18282 MARTINEZ, NATACHA GLA 27042642 9.00 1.00 3.00 0.50 0.45 3.00 3.00 9.80 29.75

53 27711 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 29.70

54 17236 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.75 0.25 0.40 0.25 10.00 1.90 29.55
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55 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 4.50 0.50 2.25 1.58 0.50 10.00 0.90 29.23

56 13525 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 9.00 3.00 2.00 3.00 0.86 10.00 1.30 29.16

57 25421 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.50 0.25 2.45 3.00 10.00 0.60 28.80

58 32309 BATTOCHIA, MARCOS MAU 36105722 9.00 1.00 2.00 1.50 3.00 1.63 10.00 0.60 28.73

59 25852 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 1.25 3.00 1.50 2.65 3.00 7.70 0.60 28.70

60 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.50 0.50 0.75 0.67 9.80 1.40 28.62

61 18971 VAN  BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 3.00 2.50 0.50 1.98 1.24 10.00 0.10 28.32

62 19040 SANCHEZ, NESTOR MIGUE 29673849 9.00 3.00 4.25 0.25 10.00 1.70 28.20

63 21172 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.25 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.14

64 25365 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 4.50 2.50 1.32 0.74 10.00 28.06

65 32272 BONIFACE, PATRICIA ZU 21737954 9.00 3.00 2.00 0.50 1.15 1.61 10.00 0.80 28.06

66 20455 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 3.75 0.25 0.20 0.35 10.00 1.50 28.05

67 16125 PEDERNERA, NATALIA VA 27598189 9.00 3.00 0.50 3.00 1.97 10.00 0.20 27.67

68 26219 LORENZO TEJEDOR, MELI 33285655 9.00 1.75 2.75 2.00 0.25 0.40 0.35 10.00 0.90 27.40

69 21753 HIBARRA, ELISEO 29629107 9.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.66 9.80 0.40 27.36

70 19208 VICTORIA, CAROLINA 29541347 9.00 3.00 0.75 0.25 2.27 1.43 10.00 0.30 27.00

71 15433 MANESSI, NATALIA HAYD 24726196 9.00 1.50 3.00 2.02 0.20 10.00 1.20 26.92

72 24006 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 3.00 3.00 1.78 10.00 26.78

73 28211 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 2.50 3.00 2.50 0.25 0.61 0.91 7.00 1.00 26.77

74 26086 HERRERO, VALERIA SOLE 30716720 9.00 3.00 2.75 0.30 0.22 10.00 1.10 26.37

75 27776 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.75 2.75 0.50 1.60 0.45 7.70 1.10 25.85

76 20314 VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 9.00 3.00 1.00 0.50 1.35 0.53 10.00 0.40 25.78

77 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 3.00 2.50 0.50 0.85 7.00 1.00 25.60

78 19048 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 3.00 0.75 0.50 1.20 0.80 10.00 0.30 25.55

79 27752 GROSELLO, JAVIER ANTO 33162625 9.00 0.50 2.75 2.50 0.50 1.07 1.10 7.00 1.10 25.52

80 30375 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 1.50 2.25 2.25 0.50 2.15 0.50 6.30 0.90 25.35

81 32211 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.75 0.25 0.30 0.40 6.30 0.80 25.30

82 27122 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 1.00 1.25 0.50 1.90 1.07 10.00 0.50 25.22

83 19009 JAZMIN, MARCELO ALEJA 25235927 9.00 3.00 0.75 0.25 1.45 0.45 10.00 0.30 25.20

84 26166 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.75 2.00 0.50 1.86 0.50 7.70 0.80 25.11

85 31413 QUARGNOLO, JULIETA 31378990 9.00 2.25 0.75 0.50 0.25 1.56 0.42 10.00 0.30 25.03

86 39545 MACHUCA, MARCELA VIVI 21919879 9.00 3.00 0.50 0.50 1.35 10.00 0.60 24.95

87 36478 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.75 3.00 1.00 9.80 0.40 24.95

88 40711 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 3.00 1.50 0.50 0.50 10.00 0.20 24.70

89 32260 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 9.00 2.00 2.00 0.35 0.37 10.00 0.80 24.52

90 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 9.00 2.75 2.75 0.25 0.15 0.40 7.70 1.10 24.10

91 25690 SVIDERSKY, MARIA DE L 37900710 9.00 1.25 0.50 2.78 0.46 10.00 23.99

92 22499 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 9.00 1.00 2.75 0.25 9.80 1.10 23.90

93 33270 TRABA, JUAN MATIAS 35897572 9.00 1.75 1.75 0.25 0.25 10.00 0.70 23.70

94 25664 VELAZQUEZ, VIOLETA SU 30716742 9.00 1.25 1.50 0.67 0.55 10.00 0.70 23.67

95 28679 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 9.00 2.00 1.25 0.30 0.50 10.00 0.50 23.55

96 40379 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 2.25 0.25 0.50 1.20 0.20 10.00 0.10 23.50

97 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.75 1.25 0.25 0.90 0.35 7.70 0.50 23.45

98 40370 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 1.80 1.40 0.10 23.30

99 27059 SANTILLAN, DANIEL ARM 26354548 9.00 2.50 2.75 0.10 7.70 1.10 23.15

100 41453 TRINCADO, SABINA BEAT 33447012 9.00 0.25 0.50 3.00 0.26 10.00 0.10 23.11

101 36788 CHELECH, SANTIN EMIR 42808793 9.00 0.50 0.25 0.50 2.50 0.30 10.00 23.05

102 25915 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 0.25 1.00 0.50 1.80 10.00 0.40 22.95
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103 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.50 1.25 3.00 3.00 3.50 0.50 22.75

104 32312 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 2.00 1.25 10.00 0.50 22.75

105 23432 PANTOJA, ABIGAIL ANAH 32160347 9.00 1.25 0.50 0.50 1.03 0.15 10.00 0.20 22.63

106 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 1.75 2.00 1.75 0.50 1.02 0.30 5.60 0.70 22.62

107 43642 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 9.00 3.00 0.35 0.05 10.00 22.40

108 43675 SANCHEZ DURE, DANISA 36717264 9.00 3.00 10.00 22.00

109 30354 DIDOT, JORGE ALBERTO 21341997 9.00 0.50 3.00 2.25 0.50 0.20 0.10 5.60 0.80 21.95

110 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.50 0.50 0.50 3.00 3.00 3.50 0.30 21.30

111 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.25 2.80 0.30 21.10

112 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.75 1.25 0.50 0.10 4.90 0.50 21.00

113 34257 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 1.50 0.40 10.00 20.90

114 42221 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385540 9.00 1.70 0.10 10.00 20.80

115 35827 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.75 0.75 10.00 0.30 20.80

116 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.00 0.50 3.00 0.90 4.20 0.40 20.75

117 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.25 0.25 0.50 0.10 10.00 0.30 20.40

118 38708 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 0.75 0.62 10.00 20.37

119 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 2.00 1.50 0.50 0.70 4.20 0.60 20.25

120 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 3.75 1.00 0.50 2.10 0.10 3.50 0.20 20.15

121 40960 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.50 0.25 0.25 0.05 10.00 20.05

122 40957 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 9.00 0.75 0.25 10.00 20.00

123 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.50 1.25 0.50 4.20 0.50 19.95

124 40296 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 0.25 0.50 0.10 0.10 10.00 19.95

125 35757 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 9.00 2.25 1.00 0.50 2.97 3.68 0.40 19.80

126 30238 JASSO, ALEXIA LAURA 32579549 9.00 2.50 0.25 0.50 0.25 0.60 6.30 0.10 19.50

127 33267 DE BENEDETTI, FEDERIC 26726468 9.00 1.75 2.25 0.15 4.90 1.20 19.25

128 40343 ALLIANI, JUAN PABLO 42885213 9.00 0.50 0.50 9.10 19.10

129 35058 FERNANDEZ, ISABEL 32862002 9.00 2.75 1.50 0.50 0.34 4.20 0.60 18.89

130 39393 HOYOS, JULIAN MARCELO 35301436 9.00 6.50 0.75 0.50 0.25 1.40 0.20 18.60

131 37267 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 9.00 4.50 1.50 0.45 2.80 18.25

132 35138 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 2.50 0.50 0.50 1.00 4.20 0.20 17.90

133 39247 GONZALEZ, MARISA 40032670 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 2.25 1.40 0.60 16.75

134 38262 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 3.00 0.09 2.10 0.30 16.74

135 38325 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.25 1.00 0.25 1.67 0.05 2.80 0.40 16.42

136 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.00 1.75 0.50 0.50 1.25 2.10 0.20 16.30

137 41228 MELA, MILAGROS CECILI 38064442 9.00 3.00 2.25 0.25 0.50 0.30 0.20 0.70 0.10 16.30

138 37422 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 9.00 1.00 0.75 0.50 0.95 1.35 2.10 0.30 15.95

139 37050 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 2.75 0.75 2.80 0.30 15.60

140 39173 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 2.00 1.00 0.50 0.50 0.40 1.40 0.20 15.00

141 39713 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 9.00 2.50 0.25 0.50 0.15 0.20 2.10 0.10 14.80

142 37699 BONDANZA ZANINI, LUIS 37360240 9.00 1.50 0.50 0.50 2.80 0.20 14.50

143 36545 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40738197 9.00 1.25 0.50 0.50 0.10 2.80 0.20 14.35

144 37168 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 9.00 1.25 0.50 0.50 0.65 2.10 0.20 14.20

145 39694 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.75 0.50 0.50 0.88 0.85 1.40 0.20 14.08

146 39098 SILGUERO, ARIEL DARIO 26693384 9.00 3.00 0.25 0.25 1.40 0.10 14.00

147 39487 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37185564 9.00 1.00 1.75 0.25 0.50 1.40 0.10 14.00

148 37488 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 0.75 0.50 0.20 0.10 2.10 0.30 13.95

149 40359 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 1.75 0.50 0.25 1.00 0.55 0.70 0.10 13.85

150 40108 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 9.00 1.00 1.50 0.25 0.50 1.40 0.10 13.75
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151 39546 VELAZQUEZ, KAREN AGOS 39706298 9.00 0.75 0.50 3.50 13.75

152 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.70 0.10 0.70 0.10 13.60

153 39626 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 1.50 0.50 0.50 0.20 1.40 0.20 13.30

154 39467 SILVA, VALERIO PASCUA 42757091 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.60 13.20

155 40369 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 0.50 0.25 0.50 2.10 0.70 0.10 13.15

156 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 2.00 2.10 13.10

157 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.20 13.05

158 42258 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 9.00 1.00 0.50 2.20 0.05 12.75

159 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 9.00 1.00 0.50 0.35 1.40 0.20 12.45

160 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.50 0.25 0.50 1.20 0.70 0.30 12.45

161 41145 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.25 0.50 1.70 0.70 12.15

162 42348 DE LIMA, CAROLINA DAI 40336662 9.00 1.00 1.00 0.50 0.25 11.75

163 41447 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.30 11.55

164 41039 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 9.00 0.50 0.50 0.65 0.70 11.35

165 43769 ZERPA, BLANCA JUDITH 41409197 9.00 0.50 0.75 0.10 0.70 11.05

166 42175 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 0.25 0.50 0.15 0.05 0.70 0.10 10.75

167 42699 CORREA, OMAR 39784355 9.00 0.25 1.30 0.10 10.65

168 42552 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 9.00 0.25 1.15 0.10 10.50

169 40293 FERNANDEZ, ANDRES 34075909 9.00 0.50 0.25 0.70 10.45

170 42225 CUBA, AGUSTINA NADIA 48693944 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

171 42219 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

172 42193 TROCHE, GIMENA AYELEN 42733805 9.00 0.25 0.50 9.75

173 42347 PACHECO, TAMARA MICAE 43436862 9.00 0.50 0.25 9.75

174 42190 ORTIZ, YANINA ALEJAND 41503787 9.00 0.50 0.05 9.55

175 42499 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

176 17314 CARBAJAL, FERNANDO FE 26324328 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.80 28.55

177 26298 VELAZCO, MARCELA CLAU 18539016 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 2.40 28.20

178 21790 SANCHEZ, MONICA ESTEL 16144822 6.00 5.75 3.00 1.98 9.10 1.40 27.23

179 20041 ROMERO, GLADYS RESTIT 18024408 6.00 3.75 2.05 0.49 10.00 4.30 26.59

180 14645 CASTRO, SONIA GABRIEL 26387349 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

181 15153 GARCIA, VERONICA RAQU 22692934 6.00 6.00 1.62 0.47 10.00 2.40 26.49

182 20083 FOUCAULT, MARIANA GAB 28134190 6.00 3.75 3.00 1.75 10.00 1.50 26.00

183 22491 SAPINO, ANDREA SILVIN 21406775 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

184 25703 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

185 21183 ZORRILLA, BERNARDO AN 27551434 6.00 3.75 3.00 1.17 9.80 1.40 25.12

186 13337 HARRINGTON, DAVID IVA 20275717 6.00 3.25 2.62 0.49 10.00 1.30 23.66

187 23716 APARICIO, VILMA VERON 32452744 6.00 2.75 3.00 0.73 9.80 1.10 23.38

188 18267 CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

189 23704 ULLUA, FERNANDO GABRI 34334815 6.00 3.00 1.84 0.38 10.00 1.20 22.42

190 18187 CARDOZO, SONIA VILMA 17355730 6.00 4.25 0.20 0.57 9.80 1.60 22.42

191 28261 LEHUE, ESTEBAN ANDRES 33354907 6.00 0.25 3.00 2.57 10.00 21.82

192 23201 ALCALDE, FRANCISCO AN 13785611 6.00 2.75 0.15 1.80 10.00 1.10 21.80

193 29792 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 6.00 3.75 1.17 0.12 10.00 0.70 21.74

194 22968 APARICIO, MONICA FABI 33753795 6.00 2.50 1.63 0.52 10.00 1.00 21.65

195 27255 CAPDEVILA, JESICA PAO 35193477 6.00 2.00 2.11 0.35 10.00 0.80 21.26

196 23045 GOMEZ, NORMA GRISELDA 30084268 6.00 1.50 3.00 1.65 8.40 0.60 21.15

197 25674 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 6.00 0.50 3.00 1.44 10.00 0.20 21.14

198 21168 LADA, SERGIO RUBEN 29033884 6.00 3.25 0.20 0.25 10.00 1.30 21.00
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199 21160 DAVILA, KAREN ETHEL 30716726 6.00 0.25 2.35 1.50 10.00 0.10 20.20

200 17495 VERA, ARACELLI MAGALI 30716758 6.00 0.25 2.41 1.40 10.00 0.10 20.16

201 22748 LEDESMA, ANALIA ELIZA 27945231 6.00 1.75 0.20 0.67 0.53 10.00 0.70 19.85

202 41439 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 2.00 0.71 0.05 10.00 0.80 19.56

203 22497 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 6.00 0.25 2.80 0.55 9.80 0.10 19.50

204 31944 CORREA, MACARENA 37203080 6.00 1.25 0.10 0.67 0.95 10.00 0.50 19.47

205 19342 RAMOS, ALEJANDRO LEON 14656834 6.00 2.29 0.68 10.00 18.97

206 34782 VERDUN, NICOLAS 37233998 6.00 1.25 0.70 0.55 10.00 0.30 18.80

207 31096 PAREDES, VARGAS FLORE 38793816 6.00 2.40 0.20 10.00 18.60

208 37464 RUBINA, JULIETA ANALI 38299920 6.00 0.75 1.17 0.46 10.00 0.20 18.58

209 32764 VERA VILLARROEL, YOLA 32087023 6.00 1.00 0.89 0.07 10.00 0.40 18.36

210 23655 GODOY, JEREZ TANIA NI 18902003 6.00 0.50 0.88 0.25 10.00 0.60 18.23

211 26953 ESPINOSA ALEGRE, MARI 28814927 6.00 1.48 0.70 10.00 18.18

212 25754 KROH, EDUARDO GUSTAVO 21427214 6.00 2.50 0.10 8.40 1.00 18.00

213 37862 ULLOA SANTANA, FERNAN 35570226 6.00 0.75 0.92 10.00 0.30 17.97

214 28315 PEREZ, CARLA DANIELA 21904782 6.00 2.50 0.25 0.15 7.70 0.90 17.50

215 21161 VELAZQUEZ, PAULINO AL 29754227 6.00 1.01 0.27 10.00 17.28

216 40232 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

217 29136 GARZON, NESTOR RAUL 25766787 6.00 0.20 10.00 16.20

218 25853 AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 6.00 3.00 0.05 7.00 16.05

219 25953 ECHEVERRIA, MARCOS CA 28662533 6.00 3.00 0.05 7.00 16.05

220 38992 SPINELLI, FLORENCIA M 37900695 6.00 0.05 10.00 16.05

221 31112 PRIETO, SONIA EVELIN 28892326 6.00 0.25 0.15 6.30 12.70

222 30835 BARRIOS, VICTOR HUGO 23683609 6.00 0.80 0.75 4.90 12.45

223 22453 DEL RIO, MATIAS 32149096 6.00 1.35 0.12 4.90 12.37

224 35105 VILLADA DIEZ, CLARA 94927077 6.00 1.50 4.20 0.60 12.30

225 40964 GAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 6.00 6.30 12.30

226 28299 SALVADOR, SEBASTIAN E 25324665 6.00 1.75 0.83 0.82 2.10 0.70 12.20

227 43418 GORJON, FLORENCIA ROC 39829181 6.00 3.00 2.10 0.70 11.80

228 30876 RUIZ, YESICA RAQUEL 32473100 6.00 4.90 10.90

229 40575 VILTE, LUCIA NATALI 40222547 6.00 0.25 4.20 0.10 10.55

230 38605 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 1.90 2.10 10.00

231 32148 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 6.00 3.50 9.50

232 39337 AQUILANTI, LISANDRO J 35733464 6.00 0.50 0.05 1.40 0.20 8.15

233 40963 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

234 39833 CARLISI, JORGELINA VE 26160051 6.00 0.35 1.40 7.75

235 40724 SALA, CECILIA SOLEDAD 37593793 6.00 1.40 7.40

236 43721 MERINO, JULIAN CARLOS 23727543 6.00 0.70 6.70

237 43787 GOMEZ, LUCIANA NEREA 42391392 6.00 0.05 6.05

238 21611 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 6.00 6.00

239 42597 PEREZ, SANDRA ROMINA 38964466 6.00 6.00

240 22503 LIZONDO, JAVIER ALEJA 28086140 3.00 3.00 3.00 1.03 10.00 1.50 21.53

241 26340 LAMELA, ANDREA LORENA 24094845 3.00 0.75 0.05 3.00 3.00 10.00 0.30 20.10

242 23148 VERA, JOHANA PAMELA 33426867 3.00 2.25 3.00 0.85 10.00 0.90 20.00

243 23714 MANSILLA, MATIAS EZEQ 29921589 3.00 3.00 1.32 1.12 10.00 1.20 19.64

244 20110 GRASSI, MARCELA ANDRE 23759111 3.00 3.50 1.49 0.18 10.00 1.40 19.57

245 24454 RUIZ, MARIA VERONICA 34380517 3.00 2.50 0.85 0.03 10.00 2.40 18.78

246 11091 ALCALDE, ETELVINA SUS 18654871 3.00 3.00 1.47 0.05 10.00 1.20 18.72
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247 43559 PAILLACAR, MYRIAM GRA 21830428 3.00 3.00 2.50 10.00 18.50

248 23896 TRIVIÑO, LILIANA DEL 32246117 3.00 2.50 1.80 0.10 10.00 1.10 18.50

249 26065 GONZALEZ, SILVANA ALE 27598169 3.00 2.50 1.37 0.42 10.00 1.00 18.29

250 22502 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.50 1.05 0.38 10.00 1.00 17.93

251 27287 D ANGELO, ALEJANDRO 16936605 3.00 0.50 3.00 2.20 8.40 0.20 17.30

252 23897 LODI, NATALIA CAROLIN 24820551 3.00 2.75 0.36 10.00 1.10 17.21

253 30308 GONZALEZ, MARIELA EDI 27970876 3.00 2.00 1.45 10.00 0.70 17.15

254 34555 CARDENAS BEZMALINOVIC 38711722 3.00 0.75 2.27 10.00 0.30 16.32

255 30886 CASTELLI, MARIA FLORE 35569383 3.00 1.75 0.60 10.00 0.70 16.05

256 25850 VIERA, JOSE FABIAN 21712698 3.00 2.50 0.07 9.10 1.00 15.67

257 13908 ACUÑA, JULIETA BEATRI 26665653 3.00 2.50 0.07 10.00 15.57

258 29427 SANDOVAL, MONICA SUSA 25640369 3.00 1.00 1.17 10.00 0.40 15.57

259 33730 VARGAS, TITO JOSE 24168361 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

260 26045 ANTON, BRITOS MANUEL 31830183 3.00 2.25 0.85 8.40 0.90 15.40

261 21159 BAHAMONDE, CLAUDIA VA 24225586 3.00 0.50 1.61 10.00 0.20 15.31

262 32794 RUTHERFORD, MACARENA 34253968 3.00 0.25 1.69 0.25 10.00 0.10 15.29

263 26062 ORTEGA, BRENDA ESTHER 25267407 3.00 1.77 0.40 10.00 15.17

264 36156 GONZALEZ, MARIANA DEL 23412095 3.00 0.75 0.95 0.15 10.00 0.30 15.15

265 41180 WILDE, LUCIA ALUEN 46182161 3.00 2.00 0.10 10.00 15.10

266 25697 MARTINEZ, DAIANA SUSE 34380563 3.00 1.00 0.61 10.00 0.40 15.01

267 43693 MONZON, YOANA DOMINGA 34444995 3.00 1.88 0.10 10.00 14.98

268 38535 FIGUEROA, MELINA ROXA 29263403 3.00 1.90 10.00 14.90

269 37336 CARDENAS, MARIA ROMIN 32246197 3.00 1.90 10.00 14.90

270 29223 GONZALEZ, STELLA MARI 25986838 3.00 1.95 0.05 9.80 14.80

271 11832 CANTERO, CELESTINA 18715119 3.00 1.60 0.05 10.00 14.65

272 31128 SORDA, GEORGINA 28022290 3.00 0.50 0.92 10.00 0.20 14.62

273 27821 GARCIA, MARINA VERONI 30748538 3.00 0.75 0.55 10.00 0.30 14.60

274 26587 ALARCON, MARIA CELEST 37900712 3.00 1.25 0.33 10.00 14.58

275 21158 GARNICA, FABIANA VANE 30716796 3.00 0.92 0.62 10.00 14.54

276 33819 DIAZ RAZMILLICH, JULI 37900637 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

277 31199 ALVARADO, KARINA ALEJ 34254000 3.00 0.75 0.15 10.00 0.40 14.30

278 37868 ALVARADO, ROSA LAURA 31577401 3.00 1.15 10.00 14.15

279 34811 GONZALEZ, FLAVIA 39706290 3.00 1.11 10.00 14.11

280 25691 GENARO, MONICA BEATRI 17537694 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

281 13336 AUDICIO, MARIA DANIEL 26975119 3.00 0.92 10.00 13.92

282 21890 MARQUEZ, NADIA GABRIE 35570991 3.00 0.76 0.15 10.00 13.91

283 36189 PEDERNERA, CLAUDIA EL 32246195 3.00 0.25 0.40 10.00 0.10 13.75

284 14069 SANCHEZ, MARIANO ANDR 23687284 3.00 0.25 0.22 10.00 0.10 13.57

285 39196 BARRIA, VIVIANA ANDRE 29033863 3.00 0.25 0.20 10.00 0.10 13.55

286 42598 RUTHERFORD, DANISA AY 35569373 3.00 0.05 0.40 10.00 13.45

287 20236 CARDOZO, NELIDA SUSAN 28559532 3.00 0.40 0.04 10.00 13.44

288 35951 FERNANDEZ COSTA, MELA 37246391 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

289 25541 ARREGUI, ALEXIA 32817295 3.00 0.30 10.00 13.30

290 40143 D ANGELO, BRITOS ALEX 44649987 3.00 0.25 9.80 0.10 13.15

291 42978 QUIROZ FERNANDEZ, JOA 47299912 3.00 0.05 10.00 13.05

292 42413 ANDRADE, CAMILA 43282656 3.00 10.00 13.00

293 42884 CONSTANTE, ANGELICA L 37900622 3.00 10.00 13.00

294 33549 AGUILAR, AGUSTINA FLO 38711680 3.00 10.00 13.00
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295 42829 RIOS MENDEZ, NAZARENA 42808737 3.00 10.00 13.00

296 25845 FERNANDEZ, CINTHIA VA 32246101 3.00 10.00 13.00

297 42698 ROMANO, FLORENCIA NAI 37900687 3.00 10.00 13.00

298 39862 SALDIVIA, ADRIANA SOL 31378965 3.00 10.00 13.00

299 43052 AGUILA, MICAELA SOLED 39706297 3.00 10.00 13.00

300 41416 PEREZ ARROYO, CANDELA 39706254 3.00 10.00 13.00

301 42411 GONZALEZ, ZAIDA YAEL 38711752 3.00 10.00 13.00

302 36328 OPAZO, AIXA ESTEFANIA 37900617 3.00 10.00 13.00

303 32080 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 3.00 0.89 9.10 12.99

304 34262 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.50 1.20 5.60 0.60 11.90

305 36456 FERNANDEZ, CECILIA DE 30602417 3.00 2.02 0.99 5.60 11.61

306 43809 LIENDO, MARIA AYELEN 35575620 3.00 0.50 2.24 0.45 4.90 0.20 11.29

307 34880 ARISMENDI, DENIS ANDR 38794776 3.00 0.45 0.20 6.30 9.95

308 30705 ALVAREZ, EVELYN ANDRE 32750250 3.00 0.50 0.52 5.60 0.20 9.82

309 40728 MORIENEGA, ALICIA YAN 38971268 3.00 0.39 6.30 9.69

310 42977 ODRIOZOLA, AGUSTIN EX 45383528 3.00 6.30 9.30

311 35386 DE, MARTINO ELDA ELID 23627603 3.00 0.75 0.91 4.20 0.30 9.16

312 42708 COFRE MARTINEZ, NAZAR 42285944 3.00 0.45 5.60 9.05

313 32654 MANITO, ROXANA CIBEL 30568905 3.00 0.54 4.90 8.44

314 36919 AGUILAR, FLORENCIA AN 38061333 3.00 0.05 0.10 4.90 8.05

315 40962 SANCHEZ, MANUEL 44020965 3.00 4.90 7.90

316 42707 ZUNIGA, ARACELI NAHIR 42808758 3.00 4.90 7.90

317 27635 SANCHEZ, CRISTIAN SEB 30695864 3.00 4.90 7.90

318 38388 MIELE, FLORENCIA CARO 40228448 3.00 1.20 3.50 7.70

319 42501 TARRAGA ALCOBA, NOEMI 94355995 3.00 0.25 4.20 0.10 7.55

320 41209 DIAZ RAZMILICH, SONIA 38711774 3.00 0.25 4.20 7.45

321 40727 DUARTE, LOURDES DAIAN 46778038 3.00 0.21 4.20 7.41

322 43427 VIEGAS, JESSICA SOLED 39706288 3.00 0.21 4.20 7.41

323 41406 SALDIVIA, JULIETA ABR 45887629 3.00 0.15 4.20 7.35

324 36859 GUTIERREZ, GLADYS IRE 35781684 3.00 1.40 2.80 7.20

325 40723 FERNANDEZ, MAYRA 35566738 3.00 4.20 7.20

326 42697 HUECHANTE AGUILAR, RO 46934888 3.00 4.20 7.20

327 43282 RUTHERFORD PEÑA, BRIS 42808730 3.00 0.35 3.50 6.85

328 43686 PALACIOS, SONIA SOLED 39320902 3.00 0.50 0.25 2.80 0.20 6.75

329 34087 BADIA, ALBERTO DANIEL 37012303 3.00 0.75 0.15 2.80 6.70

330 35081 PONCE, NOELIA ELIZABE 34993069 3.00 0.75 0.75 2.10 6.60

331 34703 RAMIREZ, VIRGINIA PAO 34757747 3.00 0.05 3.50 6.55

332 43241 PARADA, KIARA AGOSTIN 46182116 3.00 3.50 6.50

333 41175 ZUBELDIA, HEREDIA JER 33912517 3.00 3.50 6.50

334 42595 BEHM, LAYLA MELINA 42285906 3.00 0.30 2.80 6.10

335 39397 GALVAN, EVELYN CAROLI 40842001 3.00 0.73 0.30 1.40 5.43

336 43698 CALOVA, GIANNA ARACEL 34380544 3.00 2.10 5.10

337 42380 HARO, PAOLA YANINA 31378989 3.00 2.10 5.10

338 43802 DIAZ, ANDREA CELESTE 27537749 3.00 2.10 5.10

339 42557 GONZALEZ, VERONICA DE 30041884 3.00 2.10 5.10

340 43242 PAREDES, DANIELA ALEJ 32246194 3.00 2.10 5.10

341 40930 ALARCON, LAURA ANDREA 36891016 3.00 1.40 4.40

342 41600 GANDARA, PAMELA ELIZA 32685711 3.00 0.40 0.70 4.10
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343 41957 VERA, MAXIMILIANO ORL 45903900 3.00 0.25 0.70 0.10 4.05

344 43537 CABANA MARTINEZ, ARAC 46790569 3.00 0.70 3.70

345 43820 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 0.70 3.70

346 42946 TEJERINA, DELIA NOEMI 29293710 3.00 0.70 3.70

347 42412 GROSSENBACHER, JESSIC 30951196 3.00 3.00
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